РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 5/1

от 05 сентября 2016 г	с. Макарово

Об утверждении ежегодного Плана проведения плановых проверок
при осуществлении  ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства в подведомственных администрации Макаровского сельского поселения организациях на 2017 год

	В соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30.03.2012 г. № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
	1.Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных администрации Макаровского сельского поселения организациях на 2017 год (Приложение).
	2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                        Глава администрации
                        Макаровского МО                 ______________ П.В. Монаков

Приложение  к распоряжению
администрации Макаровского
сельского поселения
от  05.09.2016г. № 5/1

План проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства в подведомственных администрации Макаровского сельского поселения организациях на 2017 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКУК МЦНТ и Д Искра»
	Киренский район с. Макарово, ул. Светская,54
	Октябрь 2017
	20
	документарная, выездная,